
Администрация города Тулы 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА

ПРИКАЗ
от ____

О награждении Пономарева Л.Д.

На основании приказа управления культуры и туризма администрации 
города Тулы от 19.02.2020 № 06-ОД «О Почетной грамоте управления 
культуры и туризма администрации города Тулы» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 
и в связи с 90-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой 
управления культуры и туризма администрации города Тулы Пономарева 
Льва Дмитриевича -  руководителя Народного самодеятельного коллектива 
«Клуб научно-технического творчества молодежи «Электрон» 
муниципального автономного учреждения культуры «Культурно-досуговая 
система».

2. Рекомендовать директору муниципального автономного 
учреждения культуры «Культурно-досуговая система» Левиной М.А. 
премировать награжденного Почетной грамотой управления культуры и 
туризма администрации города Тулы Пономарева Л.Д.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления культуры и туризма 
администрации города Тулы Т.Н. Столярова

Исп.: Петренко А.Е. 
Тел.: 8(4872) 31-54-7, 
Рассылка-11 экз.: Пе'

(
о А.Е. 1 экз., Левина М.А. -  1 экз., дело -  1 экз.


